



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de abril de 2021

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA

UNIDAD 07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 21111080724234A328000F060000903090N115A2141

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

07/04/2021



S0807-0004

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	5	\$1,594.13	\$7,970.65	\$9,245.95
0828	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	5	\$2,521.28	\$12,606.40	\$14,623.42
1134	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB.	PIEZA	1	\$407.94	\$407.94	\$473.21
1559	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CB542A.	PIEZA	4	\$2,143.68	\$8,574.72	\$9,946.68
1560	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR CIAN, NO. PARTE CB541A.	PIEZA	4	\$2,143.68	\$8,574.72	\$9,946.68
1561	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CB543A.	PIEZA	4	\$2,143.68	\$8,574.72	\$9,946.68
1562	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CB540A.	PIEZA	4	\$2,143.68	\$8,574.72	\$9,946.68
1731	BOTELLA DE TINTA CANON GI-10 PGBK NEGRA	PIEZA	4	\$350.90	\$1,403.60	\$1,628.18
1732	BOTELLA DE TINTA GI-10 C CIAN	PIEZA	4	\$295.90	\$1,183.60	\$1,372.98
1733	BOTELLA DE TINTA GI-10 M MAGENTA	PIEZA	4	\$295.90	\$1,183.60	\$1,372.98
1734	BOTELLA DE TINTA GI-10 Y AMARILLO	PIEZA	4	\$295.90	\$1,183.60	\$1,372.98

SUBTOTAL \$60,238.27
I.V.A. \$9,638.12
TOTAL \$69,876.39